Universidade Estadual do Paraná

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital 03/2019 – Unespar

Resultado da Seleção de Bolsista Técnico Nível Superior

A Coordenação de Projeto de Pesquisa aprovado pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
da Universidade Estadual do Paraná (PRPPG/Unespar), e nesse ato acompanhado pela Diretoria de
Pesquisa (DP-PRPPG/Unespar), e considerando:

a) O disposto no Edital 01/2019 – Unespar, destinado a contratação de Bolsista Técnico Nível

Superior;

b) A realização da Entrevista, Análise do Portfólio e Currículo Lattes da candidata;

RESOLVE:

Art. 1°. Tornar público o resultado final para concessão de bolsa técnico, conforme segue:

Candidata Entrevista Análise de Porfólio e Currículo Lattes Resultado/Situação

Leila Angelo Maruchi 5,0 4,0 9,0/Aprovada

Art. 2°. A contratação da candidata deve ocorrer conforme cronograma técnico-científico da pesquisa e
observando a disponibilidade da bolsa técnica.

Art. 3°. Publique-se na página da PRPPG e no site da Unespar – www.unespar.edu.br.

Campo Mourão, 11 de Novembro de 2019.

Frank Antonio Mezzomo

Coordenador do Projeto de Pesquisa